



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	999 325 882
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DEKKMESTEREN AS
Forretningsadresse:	Stålfjæra 1 0975 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Rune Kvamme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		90 033 242	86 276 879
Annen driftsinntekt		494 876	894 864
<b>Sum inntekter</b>		<b>90 528 119</b>	<b>87 171 742</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 995 743	40 680 204
Lønnskostnad	1	25 715 673	24 166 995
Avskrivning av driftsmidler	2	1 345 781	1 215 106
Annen driftskostnad		21 904 891	21 011 049
<b>Sum kostnader</b>		<b>89 962 089</b>	<b>87 073 354</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>566 030</b>	<b>98 388</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 400 000	2 800 000
Annen renteinntekt		46 307	21 122
Annen finansinntekt			5 564
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 446 307</b>	<b>2 826 686</b>
Annen rentekostnad		1 240 773	975 641
Annen finanskostnad		12 569	53 896
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 253 342</b>	<b>1 029 537</b>
<b>Netto finans</b>		<b>192 965</b>	<b>1 797 149</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>758 995</b>	<b>1 895 538</b>
Skattekostnad på resultat	3	-119 151	-177 666
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>878 146</b>	<b>2 073 204</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>878 146</b>	<b>2 073 204</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>878 146</b>	<b>2 073 204</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>878 146</b>	<b>2 073 204</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9		
Avsatt til annen egenkapital		878 146	2 073 204
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>878 146</b>	<b>2 073 204</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	242 190	123 039
Goodwill	2	1 533 568	1 415 982
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 775 758</b>	<b>1 539 021</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	2 039 845	2 175 338
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 039 845</b>	<b>2 175 338</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	12 600 000	12 600 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	55 000	55 000
Andre langsiktige fordringer		211 959	211 959
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 866 959</b>	<b>12 866 959</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 682 562</b>	<b>16 581 318</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 6	<b>14 349 442</b>	<b>13 953 183</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	2 601 936	4 510 857
Andre kortsiktige fordringer		3 651 893	3 668 976
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 253 829</b>	<b>8 179 833</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	5 963 125	4 454 525
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 963 125</b>	<b>4 454 525</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 566 396</b>	<b>26 587 541</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 248 958</b>	<b>43 168 859</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	5 089 872	4 211 726
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 089 872</b>	<b>4 211 726</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 089 872</b>	<b>5 211 726</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	17 600 000	19 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 600 000</b>	<b>19 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 600 000</b>	<b>19 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		11 731 756	10 366 235
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		4 481 641	5 274 655
Annen kortsiktig gjeld		3 345 689	3 116 242
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 559 087</b>	<b>18 757 133</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 159 087</b>	<b>37 957 133</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 248 959</b>	<b>43 168 859</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		122 170 743	118 875 701
Annen driftsinntekt		786 756	894 864
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 957 499</b>	<b>119 770 565</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		58 432 532	59 470 010
Lønnskostnad		33 411 048	31 323 591
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 069 960	2 285 504
Annen driftskostnad		26 028 255	24 765 635
<b>Sum kostnader</b>		<b>120 941 795</b>	<b>117 844 740</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 015 704</b>	<b>1 925 825</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		46 307	21 245
Annen finansinntekt		2 742	11 201
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>49 049</b>	<b>32 446</b>
Annen rentekostnad		1 242 647	978 178
Annen finanskostnad		29 013	84 799
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 271 660</b>	<b>1 062 977</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 222 611</b>	<b>-1 030 531</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>793 093</b>	<b>895 294</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		473 033	416 997
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>320 060</b>	<b>478 297</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>320 060</b>	<b>478 297</b>
Minoritetsinteresser		691 464	617 580
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-371 404</b>	<b>-139 283</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		229 640	123 039
Goodwill		6 532 042	7 877 424
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 761 682</b>	<b>8 000 463</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		3 072 663	2 841 337
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 072 663</b>	<b>2 841 337</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		57 000	57 000
Andre fordringer		211 959	211 959
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>268 959</b>	<b>268 959</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 103 304</b>	<b>11 110 759</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		18 773 386	18 413 694
<b>Sum varer</b>		<b>18 773 386</b>	<b>18 413 694</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 591 904	5 726 661
Andre fordringer		3 954 268	3 952 979
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 546 172</b>	<b>9 679 640</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 349 975	8 945 188
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 349 975</b>	<b>8 945 188</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 669 533</b>	<b>37 038 522</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 772 837</b>	<b>48 149 281</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 027 943	3 399 349
Minoritetsinteresser		1 774 113	1 682 649
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 802 056</b>	<b>5 081 998</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 802 056</b>	<b>6 081 998</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 600 000	19 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 600 000</b>	<b>19 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 600 000</b>	<b>19 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 597 725	11 211 485
Betalbar skatt		579 634	594 554
Skyldige offentlige avgifter		5 649 477	6 471 768
Utbytte		600 000	600 000
Annen kortsiktig gjeld		3 943 945	3 989 476
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 370 781</b>	<b>22 867 283</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 970 781</b>	<b>42 067 283</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 772 837</b>	<b>48 149 281</b>



## Noter 2023

### Dekkmesteren AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, etter returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

#### Konsernforhold

Dekkmesteren AS eier 70% av aksjene i Jons Dekk & Felg AS.

Virksomheten til begge selskap er salg av dekk, felg og andre relaterte tjenester. I tillegg er dekkhotell blitt en betydelig del av virksomheten.

Det utarbeides konsernregnskap for Dekkmesteren AS med datterselskap.



## Note 1 - Lønnskostnader og godtgjørelser

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	21 830 883	20 698 031
Arbeidsgiveravgift	3 175 111	2 898 874
Pensjonskostnader	402 792	342 305
Andre personalkostnader	306 887	227 785
<b>Sum</b>	<b>25 715 673</b>	<b>24 166 995</b>

Sysselsatte årsverk	37	32
---------------------	----	----

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Det er betalt løn og annen godtgjørelse til daglig leder med kr 1 101 700,-

Styrehonorar er utbetalt med kr 100 000 til styrets leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Revisor

Det er kostnadsført godtgjørelse til revisor med kr 149 825,-

## Note 2 - Varige driftsmidler og goodwill

	Goodwill	Inventar, utstyr og maskiner	Sum 2023	Sum 2022
Anskaffelseskost 01.01	2 770 030	4 418 231	7 188 261	6 391 448
Tilgang	694 750	633 124	1 327 874	807 813
Avgang			-	-11 000
Anskaffelseskost 31.12	3 464 780	5 051 355	8 516 135	7 188 261
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	-1 354 048	-2 242 893	-3 596 941	-2 381 835
Årets avskrivning	-577 164	-768 617	-1 345 781	-1 215 106
Akkumulert avskrivning 31.12.	-1 931 212	-3 011 510	-4 942 722	-3 596 941
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>1 533 568</b>	<b>2 039 845</b>	<b>3 573 413</b>	<b>3 591 320</b>
Avskrivningsperiode	5 år	3-10 år	3-10 år	3-10 år

## Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattekostnad	2023	2022
Avsetning til betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-119 151	-177 666
Regnskapsført skattekostnad	<u>-119 151</u>	<u>-177 666</u>
Spesifikasjon av grunnlag for betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	758 995	1 895 538
Permanente forskjeller	-1 300 593	-2 745 112
Endring i midlertidige forskjeller	552 775	178 647
Endring av fremførbart underskudd	-11 177	668 905
Grunnlag for betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Avsetning til betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel pr. 31.12:	2023	2022
Varige driftsmidler	-7 368	403 732
Varebeholdning	-192 358	-197 408
Fordringer	-285 411	-138 686
Inntektsført utbytte (3% til beskatning i 2024)	42 000	42 000
Fremførbart skattemessig underskudd	-657 729	-668 905
Sum midlertidige forskjeller	<u>-1 100 866</u>	<u>-559 267</u>
22 % utsatt skatt/skattefordel (-)	<u>-242 190</u>	<u>-123 039</u>



## Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Selskapet eier aksjer i følgende selskap:

	Eierandel	Balansført verdi	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.23
Jons Dekk og Felg AS	70 %	12 600 000	2 304 881	5 913 710
Forhandlerforeningen for dekk og felger	12,5 %	55 000		

## Note 5 Varer

	2023	2022
Dekk, felger og annet utstyr	14 349 442	13 953 183
<b>Sum</b>	<b>14 349 442</b>	<b>13 953 183</b>

## Note 6 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn 5 år etter balansedato.

Selskapet har et langsiktig lån på NOK 17.600.000,- fra Norgesdekk AS som skal tilbakebetales over 12 år med rente 7%. NOK 9 600 000 forfaller etter 31.12.28

	2023	2022
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	17 600 000	19 200 000

	2023	2022
<b>Balansført verdi av eiendeler pantsatt for gjeld</b>		
Varer	14 349 442	13 953 183
Kundefordringer	2 601 936	4 510 857
Driftsmidler	2 039 845	2 175 338
	<b>18 991 223</b>	<b>20 639 378</b>

	2023	2022
--	------	------

Deponert sikkerhet for skattetrekk	931 445	1 393 396
------------------------------------	---------	-----------

## Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonær er:

	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel
Jan Rune Kvamme styremedlem/daglig leder	10 000	100	100 %

## Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenk	Sum egenk
1.1.	1 000 000	4 211 726	5 211 726
Årets resultat		878 146	878 146
<b>31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>5 089 872</b>	<b>6 089 872</b>



# Resultatregnskap

## Dekkmesteren AS

### Konsernet

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	3	122 170 743	118 875 701
Andre driftsinntekter		786 756	894 864
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>122 957 499</b>	<b>119 770 565</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Vareforbruk		58 432 532	59 470 010
Lønn og sosiale kostnader	4	33 411 048	31 323 591
Ordinære avskrivninger	5	3 069 960	2 285 504
Andre kostnader	4	26 028 255	24 765 635
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>120 941 795</b>	<b>117 844 740</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 015 704</b>	<b>1 925 825</b>
<b>Finansposter</b>			
Annen renteinntekt (-)		-46 307	-21 245
Annen finansinntekt (-)		-2 742	-11 201
Annen rentekostnad		1 242 647	978 178
Annen finanskostnad		29 013	84 799
<b>Netto finanskostnader (+)</b>		<b>1 222 611</b>	<b>1 030 531</b>
<b>Ordinært resultat før skatt</b>		<b>793 093</b>	<b>895 294</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	473 033	416 887
<b>Årsresultat</b>		<b>320 060</b>	<b>478 407</b>
Minoritetsandel resultat		691 464	617 580



# Balanse

## Dekkmesteren AS

### Konsernet

	<i>Note</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	6 532 042	7 877 424
Utsatt skattefordel	6	229 640	123 039
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 761 682</b>	<b>8 000 463</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	5	3 072 663	2 841 337
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 072 663</b>	<b>2 841 337</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Aksjer		57 000	57 000
Andre langsiktige fordringer		211 959	211 959
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>268 959</b>	<b>268 959</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>10 103 304</b>	<b>11 110 759</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>		<b>18 773 386</b>	<b>18 413 694</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 591 904	5 726 661
Andre fordringer		3 954 268	3 952 979
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 546 172</b>	<b>9 679 640</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>	7	<b>10 349 975</b>	<b>8 945 188</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>36 669 533</b>	<b>37 038 522</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 772 837</b>	<b>48 149 281</b>



# Balanse

## Dekkmesteren AS

### Konsernet

	<i>Note</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 027 943	3 399 349
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 027 943</b>	<b>3 399 349</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>9</b>	<b>4 027 943</b>	<b>4 399 349</b>
Minoritetsandel	9	1 774 113	1 682 649
<b>GJELD</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld	10	17 600 000	19 200 000
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 600 000</b>	<b>19 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 597 725	11 211 485
Betalbar skatt	6	579 634	594 554
Skyldige offentlige avgifter		5 649 477	6 471 768
Avsatt utbytte		600 000	600 000
Annen kortsiktig gjeld		3 943 945	3 989 477
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 370 781</b>	<b>22 867 284</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>40 970 781</b>	<b>42 067 284</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>46 772 837</b>	<b>48 149 281</b>

Oslo 19.06.2024

Hans Martin Bjørge  
StyrelederJan Rune Kvamme  
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ADJJA-EEH50-EV83O-CTKU2-CKAC1-0ZM0E



# Kontantstrømoppstilling

## Dekkmesteren AS

### Konsernet

	2023	2022
<i>Likvider tilført/brukt på virksomheten</i>		
Resultat før skatt	793 093	895 294
Betalt skatt	-594 554	-445 399
Ordinære avskrivninger	3 069 960	2 285 504
Endring i varer, kunder, lev.gjeld	3 161 305	1 210 564
Endring i andre tidsavgrensninger	-869 113	529 026
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>5 560 691</b>	<b>4 474 989</b>
<i>Likvider tilført/brukt på investeringer</i>		
Kjøp av virksomhet	0	-12 600 000
Investeringer i immaterielle eiendeler og driftsmidler	-1 955 904	-1 952 899
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-1 955 904</b>	<b>-14 552 899</b>
<i>Likvider tilført/brukt på finansiering</i>		
Netto endring langsiktig gjeld	-1 600 000	12 900 000
Utbetalt utbytte	-600 000	0
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-2 200 000</b>	<b>12 900 000</b>
<b>Netto endring likvider i året</b>	<b>1 404 787</b>	<b>2 822 090</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd 01.01</b>	<b>8 945 188</b>	<b>6 123 098</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd 31.12</b>	<b>10 349 975</b>	<b>8 945 188</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bjørge, Hans Martin

Styreleder

På vegne av: Dekkmesteren AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1071131

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-20 12:15:57 UTC



### Kvamme, Jan Rune

Daglig leder

På vegne av: Dekkmesteren AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3167671

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-06-23 18:56:27 UTC



### Kvamme, Jan Rune

Styremedlem

På vegne av: Dekkmesteren AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3167671

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-06-23 18:56:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ADJJA-EEH50-EV830-CTKU2-CKACT1-OZM0E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Dekkmesteren AS

### Kontantstrømanalyse

	<u>2023</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	758 995
Periodens betalte/refunderte skatt	0
Av- og nedskrivninger	1 345 781
Endring i varelager	-396 259
Endring i kundefordringer	1 908 921
Endring andre fordringer	17 083
Endring i leverandørgjeld	1 365 521
Endring i andre fordrings-/gjeldsposter	-563 568
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>4 436 474</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	
Kjøp av aksjer	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 327 874
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-1 327 874</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Netto endring langsiktig gjeld	-1 600 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-1 600 000</u>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	1 508 600
Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	<u>4 454 525</u>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt</b>	<u><u>5 963 125</u></u>



2 022

1 895 538  
-287 283  
1 215 106  
-3 787 814  
-2 216 737  
-1 959 342  
6 216 503  
1 172 659  
2 248 630

11 000  
-12 600 000  
-807 813  
-13 396 813

12 900 000  
12 900 000

1 751 817  
2 702 708  
4 454 525



## Dekkmesteren AS - konsern

### Noter til årsregnskap 2023

#### Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### **Konsolideringsprinsipper:**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Dekkmesteren AS og datterselskapet Jons Dekk & Felg AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### **Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

#### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige ytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### **Kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld**

Eiendeler og gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. For omløpsmidler er virkelig verdi salgsværdien på et fremtidig salgstidspunkt med fradrag for salgskostnader.

#### **Anleggsmidler**

Anleggsmidler er eiendeler anskaffet for langvarig eie og bruk, og disse regnskapsføres til anskaffelseskost. Dersom den virkelige verdien av et anleggsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### **Varelager og varekostnad**

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av tilvirkningskost/kostpris og antatt salgpris. Kostpris for fisk under oppdrett inkluderer alle direkte kostnader som er påløpt på rapporteringstidspunktet. Tilvirkningskost kalkuleres pr generasjon/utsett.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning for tap på fordringer er basert på vurdering av den enkelte fordring.



## Dekkmesteren AS - konsern

### Noter til årsregnskap 2023

#### Aksjer

Investeringer i datterselskap og andre aksjeinvesteringer er vurdert etter kostmetoden.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Pensjon

Forpliktelse til å yte innskudd til innskuddsbasert pensjonsordning innregnes som kostnad i resultatregnskap når forpliktelsen påløper.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats (22%). Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan utnyttes.

#### Bruk av estimater

Estimater og skjønnsmessige vurderinger evalueres løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer, herunder forventninger om fremtidige hendelser som anses å være sannsynlige under nåværende omstendigheter. Konsernet utarbeider estimater og gjør antagelser/forutsetninger knyttet til fremtiden. De regnskapsestimater som følger av dette vil pr definisjon sjelden være fullt ut i samsvar med det endelige utfall. Videre vil valg av regnskapsprinsipper og skjønn ved utøvelsen av disse kunne påvirke regnskapet. Estimater og antagelser/forutsetninger som har en risiko for å medføre vesentlige justeringer av balanseførte verdier, er diskutert nedenfor. Områder hvor estimater har stor betydning vil være;

#### Kontantstrømsoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømsoppstilling er den "indirekte metode" benyttet. Denne innebærer at resultatet justeres for virkningen av transaksjoner uten kontant oppgjør, utsettelse eller periodisering av fremtidig inn- eller utbetalinger knyttet til drift, samt inntekter eller kostnader knyttet til kontantstrøm fra investerings- eller finansieringsaktiviteter



## Dekkmesteren AS - konsern Noter til årsregnskap 2023

### Note 2 Datterselskaper

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital (TNOK)	Selskapets resultat 2023(TNOK)
Jons Dekk & Felg AS	Porsgrunn	70 %	5 914	2 305

### Note 3 Omsetning

Konsernets omsetning er hovedsakelig knyttet til salg av dekk, verkstedtjenester og drift av dekkhotell.

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn, honorar, feriepenger	28 315 687	26 826 426
Pensjonskostnad	662 306	530 952
Andre ytelser og refusjoner (nto)	466 884	369 277
Arbeidsgiveravgift	3 966 171	3 596 937
<b>Sum</b>	<b>33 411 048</b>	<b>31 323 592</b>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt ca 44 årsverk.

#### Ytelser til administrerende direktør:

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er utbetalt med NOK 1.101.700 i 2023.

#### Styret:

Honorar til styret utgjør NOK 150.000.

#### Revisor

Honorar for lovpålagt revisjon for 2023 er kostnadsført med NOK 211.139 eksklusive mva.

Konsernet har etablert pensjonssparing i samsvar med gjeldende lovkrav.



## Dekkmesteren AS - konsern Noter til årsregnskap 2023

### Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler og imm. eiendeler	Goodwill	Maskiner og driftsløsere	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	10 084 870	5 084 230	15 169 100
Tilgang	694 750	1 261 154	1 955 904
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>10 779 620</b>	<b>6 345 384</b>	<b>17 125 004</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-4 247 578	-3 272 721	-7 520 299
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>6 532 042</b>	<b>3 072 663</b>	<b>9 604 705</b>
Årets avskrivninger	2 040 132	1 029 828	3 069 960
Anslått økonomisk levetid:		4 - 8 år	

*Herav leasingfinansiert  
Leasinggjeld*

Konsernet benytter lineære avskrivninger på grunnlag av anslått økonomisk levetid.

### Note 6 Skatt

Oversikt over midlertidige forskjeller som danner grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Varer	-192 358	-197 408	5 050
Driftsmidler	185 779	403 732	-217 953
Andre forskjeller	-379 515	-96 686	-282 829
<b>Sum</b>	<b>-386 094</b>	<b>109 638</b>	<b>-495 732</b>
Fremførbart underskudd	-657 729	-668 905	11 176
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-1 043 823</b>	<b>-559 267</b>	<b>-484 556</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22%)</b>	<b>-229 640</b>	<b>-123 039</b>	<b>-106 601</b>



## Dekkmesteren AS - konsern Noter til årsregnskap 2023

Grunnlaget for inntektsskatt og skattekostnaden er vist i oppstillingen nedenfor:

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Resultat før skatt	793 093	895 294
Permanente forskjeller	1 565 955	-2 745 118
Endring i midlertidige forskjeller	286 828	228 018
Motregnet mot tidligere tap	-11 177	0
<b>Årets skattepliktige resultat</b>	<b>2 634 699</b>	<b>-1 621 806</b>

### Årets skattekostnad fordeler seg på:

Betalbar skatt	579 634	594 554
Endring utsatt skatt	-106 601	-177 666
<b>Sum</b>	<b>473 033</b>	<b>416 888</b>

### Note 7 Bankinnskudd

Av inntestående i bank er NOK 1.138.556 bundne skattetrekksmidler pr. 31.12.23.

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av én aksjeklasse. Det er utstedt 10.000 aksjer hver pålydende NOK 100.

Samtlige aksjer eies av Jan Rune Kvamme.

### Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr. 01.01	1 000 000	3 399 349	1 682 649	6 081 997
Utbytte (minoritetens andel)			-600 000	-600 000
Årsresultat		-371 404	691 464	320 060
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>2 224 456</b>	<b>3 027 944</b>	<b>1 774 113</b>	<b>5 802 056</b>

### Note 10 Gjeld og pantstillelse

Konsernet har et langsiktig lån på MNOK 17,6 fra Norgesdekk AS som skal tilbakebetales over 12 år med rente 7%. MNOK 9,6 forfaller etter 31.12.28

Bokført verdi av pantsatte eiendeler (driftsmidler, varelager og kundefordringer) er MNOK 19,1.



## DEKKMESTEREN AS

(ORGANISASJONSNR. 999 325 882)

### ARSBERETNING 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetens forretningsadresse i Oslo. Selskapet har avdelinger i 7 kommuner i Østlands-regionen. Datterselskapet Jons Dekk & Felg AS er lokalisert i Porsgrunn. Selskapet og konsernet driver handel med bilutstyr (hovedsakelig dekk og felger) og sørvisvirksomhet forbundet med slik salgsvirksomhet - herunder dekkhotell.

#### Fortsatt drift

I henhold til Regnskapsloven § 3-3a bekrefter vi at årsregnskap og årsberetning er utarbeidet ut fra forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapet og konsernet har tilfredsstillende likviditet og kapitaldekning. En er ikke i brudd med krav («covenants») knyttet til banklån, og det vises ellers til at en har oppnådd positive driftsresultat over flere år.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Det har ikke vært arbeidsulykker i selskapet eller konsernet i 2023. Det er heller ikke avdekket svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet. Sykefraværet var i regnskapsåret 3,15%.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Selskapet/konsernet har som målsetning å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling på grunn av kjønn i saker som angår lønn, avansement eller rekruttering. Diskriminering på bakgrunn av religion eller etnisitet er heller ikke akseptert.

Mange av arbeidsoppgavene i selskapet er tungt manuelt arbeid. Selskapet har derfor tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er overrepresentert. Av den grunn arbeider det i all hovedsak menn i selskapet. Selskapet har ikke sett det naturlig å iverksette eller planlegge å iverksette tiltak knyttet til likestilling.

Selskapet sysselsatte 31 årsverk i 2023. Konsernets sysselsetting var 38 årsverk.

Styret har to mannlige medlemmer.

#### Miljø

Driften skjer i samsvar myndighetenes krav til oppbevaring og deponering av brukte dekk og annet avfall. Alt avfall leveres til godkjente mottaksstasjoner.

Selskapet er med i Norsk Dekkretur. Norsk Dekkretur sikrer innsamling av kasserte dekk fra dekkforhandlere, kjøretøyverksteder, bensinstasjoner, bilopphuggerier samt kommunale og interkommunale avfallsmottak. Ordningen er finansiert gjennom miljøgebyr som den enkelte importør betaler til Norsk Dekkretur. Innsamling av dekk gjøres fysisk av Ragn Sells Dekkgjenvinning, som tilbyr et landsdekkende nettverk av transportører for innsamling av kasserte dekk. Innsamlede dekk går til ombruk, materialgjenvinning og energigjenvinning.

Utover avfallshandtering kan selskapets virksomhet i svært begrenset grad forurense det ytre miljøet.



## Åpenhetsloven

Selskapet er rapporteringspliktig etter «Åpenhetsloven» som regulerer rapporteringsplikt vedrørende arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten blir gjort tilgjengelig på selskapet sin hjemmeside [www.dekkmesteren.no](http://www.dekkmesteren.no) innen den 30.8.

## Forklaring av årsregnskapet – utvikling.

Dekkmesteren AS utarbeider konsernregnskap for første gang i 2023. For sammenligningsformål er det utarbeidet konsoliderte resultat- og balansetall også for 2022.

Selskapet oppnådde en mindre økning i både omsetning og driftsresultat fra 2022 til 2023. Resultatet før skattekostnader ble imidlertid redusert fra MNOK 1,9 i 2022 til MNOK 0,8 i regnskapsåret, noe som i hovedsak forklares ved redusert utbytte fra datterselskapet.

Konsernets driftsresultat og resultat før skattekostnader er ikke vesentlig endret fra 2022 til 2023. Driftsinntektene økte fra MNOK 119,8 til MNOK 122,9 (2,7%). Egenkapitalen til konsernet – inklusive minoritetens andel – utgjør 12% pr 31.12.23.

Bransjen der selskapet og konsernet opererer, er karakterisert ved sterk konkurranse og relativt små marginer. Dette krever god kostnadskontroll, driftsplanlegging og risikostyring. En arbeider kontinuerlig med tiltak for å effektivisere driften og bedre inntjeningen.

Det er styrets vurdering at selskapet/konsernet har opparbeidet seg et godt omdømme i markedet, og det forventes en positiv omsetnings- og resultatutvikling inneværende år.

## Risikoforhold.

Selskapet og konsernets operasjonelle risiko er i hovedsak knyttet til kredittgivning til kunder, lagerhold, driftsfinansiering og tilgang på kompetanse/arbeidskraft.

Som et tiltak for å redusere den finansielle risikoen er det etablert gunstige kredittavtaler med leverandører. Dette sikrer selskapet/konsernet nødvendig driftsfinansiering også i perioder med høy kapitalbinding i varelager.

Det er etablert gode rutiner for oppfølging av kundefordringer og planlegging av innkjøp.

## Hendelser etter balansedagen.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet for 2023, NOK 878.146 overføres til annen egenkapital.

Oslo, den 19.06.2024

*Hans Martin Bjørge*  
Hans Martin Bjørge

*Jan Rune Kvamme*  
Jan Rune Kvamme



REVISORKONSULT

TYNSET RØROS OSLO

Medlem av  
Den norske Revisorforening



NO 928 942 767 MVA

www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i  
Dekkmesteren AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2023

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert selskapet Dekkmesteren AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 878 146 for selskapsregnskapet og et overskudd på kr 320 060 for konsernregnskapet.

Årsregnskapet består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet som begge igjen består balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og
- gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standard Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

Hovedkontor  
Tynset  
Parkveien 1, 2500 Tynset  
+ 47 909 30 488  
post@revisorkonsult.no

Avdeling  
Oslo  
Østensjøveien 36, 0667 Oslo  
+ 47 995 19 560  
post@revisorkonsult.no

Avdeling  
Røros  
Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros  
+ 47 928 39 297  
post@revisorkonsult.no



## Uavhengig revisors beretning 2023 for Dekkmesteren AS

Side 2

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.


### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se:

<https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>.

Tynset, 24. juni 2024  
REVISORKONSULT AS

  
Ola Arne Røsteggen  
Statsautorisert revisor

Hovedkontor  
Tynset  
 Parkveien 1, 2500 Tynset  
 + 47 909 30 488  
 post@revisorkonsult.no

 Østensjøveien 36, 0667 Oslo  
Avdeling  
Oslo  
 + 47 995 19 560  
 post@revisorkonsult.no

 Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros  
Avdeling  
Røros  
 + 47 928 39 297  
 post@revisorkonsult.no